

LN Invest ApS

Hobrovej 146, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 43 37 23

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Lasse Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LN Invest ApS Hobrovej 146 9530 Støvring
	Telefon: 26166066
	CVR-nr.: 27 43 37 23
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	LN Invest Holding ApS
Kapitalinteresser	Løkken Ejendoms kontor ApS, Støvring Hula Invest ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og udlejning med fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-68.027	-42
1 Personaleomkostninger	-35.120	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.033	-35
Andre driftsomkostninger	-23.334	-37
Driftsresultat	-149.514	-114
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.434	4
Andre finansielle indtægter	1.660	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.692	-26
Resultat før skat	-167.112	-136
Skat af årets resultat	36.552	27
Årets resultat	-130.560	-109
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-130.560	-109
Disponeret i alt	-130.560	-109

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.220.260	1.221
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	106
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.220.260</u>	<u>1.327</u>
4 Kapitalinteresse	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.260.260</u>	<u>1.327</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	226
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.623	7
Andre tilgodehavender	883.550	46
Periodeafgrænsningsposter	0	3
Tilgodehavender i alt	<u>893.173</u>	<u>282</u>
Likvide beholdninger	<u>673.896</u>	<u>1.044</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.567.069</u>	<u>1.326</u>
Aktiver i alt	<u>2.827.329</u>	<u>2.653</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.180.135	1.310
Egenkapital i alt	1.305.135	1.435
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	715.654	765
Langfristede gældsforpligtelser i alt	715.654	765
Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	46
Gæld til tilknyttede virksomheder	608.910	0
Anden gæld	149.630	407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	806.540	453
Gældsforpligtelser i alt	1.522.194	1.218
Passiver i alt	2.827.329	2.653
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	35.120	0
	35.120	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	1.073.597	1.074
Kostpris 31. december 2021	1.073.597	1.074
Opskrivninger 1. januar 2021	146.663	147
Opskrivninger 31. december 2021	146.663	147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.220.260	1.221
Afkastprocenten er på 6% på boligejendommen.		
Den anvendte værdiansættelsemetode er uændret i forhold til sidste år.		
Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under "værdiregulering af ejendomme".		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	158.000	183
Tilgang i årets løb	0	125
Afgang i årets løb	-125.000	-150
Kostpris 31. december 2021	33.000	158
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-51.633	-52
Årets afskrivninger	-23.033	-35
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	41.666	35
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-33.000	-52
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	106

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2021	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	40.000	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Løkken Ejendoms kontor ApS	Støvring	50 %
Hula Invest ApS	Støvring	50 %
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	763.654	811
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.000	-46
	715.654	765
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	523.654	579
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 764 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.220 t.kr.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN Invest Holding ApS, CVR-nr. 37049956, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.		
